
 

 

UCHWAŁA NR VI/53/19 

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLIII/281/18 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie 

określenia zasad przyznawania uczniom stypendiów Burmistrza Bolkowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 90 t 

ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2018 r. poz. 1457 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Bolkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/281/18 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie określenia 

zasad przyznawania uczniom stypendiów Burmistrza Bolkowa wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 przedmiotowej uchwały otrzymuje brzmienie: 

- „2. Stypendia sportowe lub artystyczne mogą być przyznane uczniom posiadającym co najmniej bardzo 

dobrą ocenę z zachowania i spełniają co najmniej jeden z niżej wymienionych warunków: 

1) są laureatami konkursów w dziedzinach artystycznych lub zawodach sportowych na szczeblu 

powiatowym (od I do III miejsca), strefowym, regionalnym, wojewódzkim (minimum IV miejsce) 

lub ogólnopolskim (minimum VI miejsce), 

2) są finalistami, bądź uzyskali wyróżnienia i nagrody za osiągnięcia sportowe lub artystyczne 

o charakterze międzynarodowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

J. Płaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 maja 2019 r.

Poz. 3039


		2019-05-06T12:32:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




